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Guide til sløjfning af olietanke – Byg og Miljø 

 

Fra ovenstående startside skal borger trykke ”Start nyt projekt” og logge ind med NemID/MitID.  

Hvis borger skal have hjælp til et eksisterende projekt, så skal de i stedet trykke på ”Gå til mine projekter” 
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Overblik 
 

 

Når boger starter et nyt projekt kommer de ind på ovenstående side. 

 

Her skal de give deres projekt et navn.  

Det er først senere at selv ansøgningen bliver valgt, men det er en fordel hvis navnet på projektet og typen 

af ansøgning stemmer overens. 
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Sted 
 

 

Herefter skal borger indtaste den adresse hvor projektet skal foregå. 

Når adressen er indtastet tryk på næste (bunden af siden). 
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Tilknyttede personer 
 

 

Her angives profiloplysningerne på den person som ansøger.  

Der er mulighed for at tilknytte flere personer til projektet, som har forskellige rettigheder ift. redigering og 

indsendelse af ansøgningen. Disse er angivet nedenfor. 
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For at finde den korrekte ansøgning skal der skrives sløjfning af olietank i søgefeltet. 

Historisk sløjfning af olietank bruges når der er tale om en olietank, som tidligere er blevet sløjfet, men 

uden at kommunen er blevet informeret.  

 

Når der er valgt en ansøgning kan den ses i kolonnen til venstre. Tryk på pilen for at folde fanen ud. 
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Oversigt over ansøgningens indhold 
Af det angivne indhold skal dem angivet med et 

rødt symbol udfyldes. 

Når hver sektion er udfyldt korrekt bliver den 

angivet med et (√) tegn, hvis ikke vil sektionen 

blive angivet med et (…) tegn. 

For følgende sektioner gælder det følgende: Hvis 

borger angiver at ”der ikke er 

dokumentationskrav ikke er relevant for denne 

ansøgning”, så skal der skrives i den 

nedenstående tekstboks.  

-  Fuldmagt 

-  Tankattest eller overensstemmelseserklæring 

for olietanke 

Denne tekst kan enden være beskrivende for 

hvorfor der ikke er krav om dokumentation, men 

kan også være et punktum. 
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Kontaktoplysninger på ejeren 
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Kontaktoplysninger på den ansvarlige for ansøgningen 
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Kontaktoplysninger på den ansvarlige for anmeldelsen af sløjfningen 
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Kontaktoplysninger på den der udfører arbejdet 
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Indtegn anlæg og supplerende info 
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Fuldmagt 
 

 

  



14 
 

Anlægsspecifikation for sløjfning af olietank 
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BBR om varmeinstallation og opvarmningsmiddel 
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Tankattest eller overensstemmelseserklæring for olietanke 
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Oversigt over indhold i ansøgningen  

 

Ansøgningen kan først indsendes når alle elementer er udfyldt og markeret med symbolet (√) 

 


